
Pos. 

*GT1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

*GT3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

1 

4 

7 

12 

3 

10 

31 

34 

40 

35 

46 

45 

44 

37 

49 

32 

52 

36 

43 

Nombre 

ELICABE MANUEL 

LOPEZ TOMAS 

TRONCOSO ADRIAN 

ORTIZ BASUALDO LUIS 

SAUD JORGE 

KARAKACHIAN VICTOR 

FALCONI PABLO 

GEY SANTIAGO 

FERRARO LUCIANO 

SILVA HERNAN 

GARGIULO LEANDRO 

ARMENDARIZ MARTIN 

ALBANO FERNANDO 

LAURITI JORGE 

KRICORIAN WALTER 

DIAZ DE VIVAR JULIAN 

FILIPPIS MARCELO 

BLUMENFELD ANDRES 

SHNEIDER NICOLAS 

Vueltas 

17 

17 

13 

10 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

12 

10 

3 

Total T° 

29:59.073 

30:34.647 

23:50.496 

19:03.285 

30:35.576 

30:36.161 

30:36.835 

30:47.099 

30:48.252 

30:48.809 

30:12.558 

30:26.745 

30:27.843 

22:05.365 

19:28.081 

5:43.496 

Dif. resp. 1° 

35.574 

4 Vueltas 

7 Vueltas 

0.585 

1.259 

11.523 

12.676 

13.233 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

7 Vueltas 

14 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

35.574 

4 Vueltas 

3 Vueltas 

0.585 

0.674 

10.264 

1.153 

0.557 

1 Vuelta 

14.187 

1.098 

4 Vueltas 

2 Vueltas 

7 Vueltas 

Mejor Tm 

1:37.295 

1:38.646 

1:40.408 

1:37.406 

1:41.101 

1:41.074 

1:40.136 

1:41.373 

1:40.991 

1:41.053 

1:48.921 

1:42.547 

1:49.461 

1:40.526 

1:52.013 

1:46.359 

En Vuelta 

9 

10 

8 

8 

0 

0 

17 

9 

17 

9 

12 

15 

14 

2 

16 

9 

2 

3 

0 

Mejor Vel. 

92,280 

91,016 

89,419 

92,175 

- 

- 

88,806 

88,830 

89,662 

88,568 

88,903 

88,848 

82,430 

87,554 

82,024 

89,314 

80,155 

84,416 

- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
35.574 

Velocidad media 
84,840 

Mejor t° de vuelta 
1:37.295 

Mejor Vel. 
92,280 

Mejor vuelta para 
1 - ELICABE MANUEL 

Impresos: 26/5/2023 17:26:46 

Jefe de cronometraje Valentina Inghiotti Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

RED WIFI: TIEMPOS 7 / RACE MONITOR IP: 192.168.1.107

AAAS - CAS 

VELOCIDAD CAS 

1ERA COMPETENCIA GT 

Carrera (30:00 Tiempo) iniciado a 16:01:14 

Autodromo Rosario 2,494 km 

26/5/2023 14:05 

FECHA #2 AAAS - CAS

Autodromo Rosario

26 y 27 de Mayo del 2023


